ГЛАВА НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2014

	№
	1

	с. Ныр

	О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений                           в Правила землепользования и застройки                                                                                 на территории  Ныровского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ныровской сельской Думы от  23.07.2009 № 16/70 «Об утверждении Положения  о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение», на основании статьи 15  Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Правилами землепользования и застройки на территории Ныровского сельского поселения, утвержденными решением Ныровской сельской Думы от 23.07.2009 № 16/72, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ныровского сельского поселения.

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний на 04.04.2014 года в 15.00 часов.

3. Назначить место проведения публичных слушаний в здании Ныровского Дома культуры по адресу: с. Ныр, ул. Советская, д.6.

4. Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на специалиста I категории по общим вопросам Пайгозину Галину Викторовну.

5. Обнародовать результаты публичных слушаний в установленном порядке.

6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Глава Ныровского
сельского поселения
	Н.П. Дудина